
среда 06.05.2020 

№ 
Вре

мя 
Способ Предмет 

Тема урока 

(занятия) 
Ресурс 

Дома

шнее 

задани

е 

1 

9.00

-

9.30 

С 

помощью 

ЭОР 

Географи

я  

7 класс 

Куршук 

Антонина 

Петровна 

Повторение 

и 

обобщение 

по теме 

"Северные 

материки" 

https://www.yaklass.ru/TestWork/Join/uWmzj

WubC0euivTE03CAFQ выполнить задание и 

прислать удобным способом 
 

2 

9.50

-

10.2

0 

ЭОР, 

учебник 

алгебра 7 

класс,Лох

онова Т.Г. 

Решение 

систем 

уравнений 

https://www.youtube.com/watch?v=a4TiErPM

k1s  

 

3 

10.4

0-

11.1

0 

С 

помощью 

ЭОР 

Биология  

Сошилова 

Дарья 

Александ

ровна 

Воздействи

е человека и 

его 

деятельност

и на 

животный 

мир. 

Одомашнив

ание 

животных.  

Изучить урок  

https://youtu.be/oFh9l0akCeA 

При отсутствии технической возможности 

поработать с учебником стр. 286-288, устно 

ответить на вопросы стр.288. Стр. 288-291, 

устно ответить на вопросы стр. 291. 

 

Завтрак  

11.10-11.40 

4 

11.4

0 -

12.1

0 

С 

помощью 

ЭОР 

история 

Пономаре

нко И.В. 

Вхождение 

Украины в 

состав 

России 

https://www.youtube.com/watch?v=8LHnWeY

7Hp8  

5 

12.2

0–

12.5

0 

самостояте

льная 

работа 

русский 

язык 

Михалкин

а О.Г. 

Морфологи

ческий 

разбор 

частиц  

учебник стр. 173 упр. 427 
 

6 

13.0

0- 

13.3

0 

ОЭР, 

работа над 

проектом 

проектная 

деятельно

сть 7 

класс,Лох

онова Т.Г 

Проект 
  

7 

13.4

0-

14.1

0 

Самостоят

ельная 

работа 

Английск

ий язык 

Знакомство 

с системой 

образования 

в Англии и 

Уэльсе. 

часть 2 

https://www.youtube.com/watch?v=zrBAnCka

-wk   
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